[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24  апреля 2014 года                                   № 82
п. Новонукутский

О внесении изменений в распоряжение

«Об утверждении административной

комиссии» от 19.05.2011 г. № 128

      Руководствуясь п. 1 ст. 5 Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145 – оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Нукутский район» № 128 от 19.05.2011 г. «Об утверждении административной комиссии» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- После слов председатель комиссии заменить слова «Акбашев Т.Р. - первый заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» словами «Баертуев А.Т. – начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Нукутский район».».
- Вывести из состава комиссии (в редакции от 20.03.2012 г. № 89):

- Кель А.М. – начальника Зиминского МРО Управления Россельхознадзора по Иркутской области

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Свет Октября».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Мэр

С.Г. Гомбоев